
 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 

OPĆINE VRSAR - ORSERA 
 Vrsar-Orsera, 23.06.2021. Broj: 7/21 Godina: X 

 

 

 
 

 
 

IZDAVAČ: Općina Vrsar-Orsera 

 

UREDNIŠTVO: Trg Degrassi 1, Vrsar 

 

ODGOVORNI UREDNIK: Sandi Čuka 

 

TEHNIČKI UREDNIK: Zdravko Šverko 

 

Izlazi po potrebi 

 

WEB: www.vrsar.hr 



 

 

OPĆINA VRSAR – ORSERA 

 

   

 

I. 
 

Općinsko vijeće 
 

Str. 

5. Odluka o izboru članova Mandatno-verifikacijske komisije……………………………….. 

 

105. 

6. 

 

 

Odluka o izboru članova Komisije za izbor i imenovanja……………..…………………… 

 

106. 

7. 

 

 

88 

Odluka o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Vrsar-Orsera…………………….. 

 

107. 

8. Odluka o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Vrsar-Orsera…………..……... 

 

108. 

   

   

II. Općinski načelnik  

13. Odluka o imenovanju članova Stožera civilne zaštite Općine Vrsar-Orsera……………….. 

 

109. 

14. Oglas………………………………………………………………………………………… 

 

111. 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 



BROJ: 7/21            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"       105 

 

I. Općinsko vijeće 
 

5. 

Na temelju članka 42. Statuta Općine Vrsar-Orsera ("Službene novine Općine Vrsar-

Orsera", broj 2/21) i članka 17. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Vrsar-Orsera ("Službene 

novine Općine Vrsar", broj 8/09 i 4/21), Općinsko vijeće Općine Vrsar-Orsera na sjednici održanoj 

21. lipnja 2021. godine donosi 

 

 

 ODLUKU 

O IZBORU ČLANOVA  

MANDATNO-VERIFIKACIJSKE KOMISIJE 

 

 

Članak I. 

U Mandatno-verifikacijsku komisiju izabiru se: 

 

1.  Antonio Đaković, predsjednik, 

 

2. Ivan Radetić, član, 

 

3. Boris Šverko, član. 

 

 

Članak II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u "Službenim novinama 

Općine Vrsar-Orsera". 

 

 

KLASA: 021-05/21-01/03 

URBROJ: 2167/02-01/16-21-13 

Vrsar-Orsera, 21.06.2021. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VRSAR-ORSERA 

PREDSJEDATELJ OPĆINSKOG VIJEĆA 

Slobodan Vugrinec v.r. 

 

 

  

 



BROJ: 7/21            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"       106 

 

6. 

Na temelju članka 42. Statuta Općine Vrsar-Orsera ("Službene novine Općine Vrsar-

Orsera", broj 2/21) i članka 17. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Vrsar ("Službene novine 

Općine Vrsar", broj 8/09 i 4/21), Općinsko vijeće Općine Vrsar-Orsera na sjednici održanoj 21. 

lipnja 2021. godine donosi 

 

 

 ODLUKU 

O IZBORU ČLANOVA KOMISIJE  

ZA IZBOR I IMENOVANJA 

 

 

Članak I. 

U Komisiju za izbor i imenovanja izabiru se: 

 

1. Zoran Kalčić - predsjednik, 

 

2. Davor Brečević - član, 

 

3.   Marina Deak - član. 

 

Članak II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u "Službenim novinama 

Općine Vrsar-Orsera". 

 

 

KLASA: 021-05/21-01/03 

URBROJ: 2167/02-01/16-21-16  

Vrsar-Orsera, 21.06.2021. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VRSAR-ORSERA 

PREDSJEDATELJ OPĆINSKOG VIJEĆA  

Zoran Kalčić v.r. 

 

 

  



BROJ: 7/21            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"       107 

 

7. 

Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 

novine", broj  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19, 144/20) i članka 42. Statuta Općine Vrsar-Orsera ("Službene novine Općine Vrsar-

Orsera", broj 2/21), Općinsko vijeće Općine Vrsar-Orsera na sjednici održanoj 21. lipnja 2021. 

godine donosi 

 

 

 ODLUKU 

O IZBORU PREDSJEDNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA  

OPĆINE VRSAR-ORSERA 

 

 

Članak I. 

Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Vrsar-Orsera izabire se  Marina Deak.            

 

Članak II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u "Službenim novinama 

Općine Vrsar-Orsera". 

 

 

 

KLASA: 021-05/21-01/03 

URBROJ: 2167/02-01/16-21-19 

Vrsar-Orsera, 21.06.2021. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VRSAR-ORSERA 

PREDSJEDATELJ OPĆINSKOG VIJEĆA  

Zoran Kalčić v.r. 

  



BROJ: 7/21            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"       108 

 

8. 

Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 

novine", broj  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19, 144/20) i članka 42. Statuta Općine Vrsar-Orsera ("Službene novine Općine Vrsar-

Orsera", broj 2/21), Općinsko vijeće Općine Vrsar-Orsera na sjednici održanoj 21. lipnja 2021. 

godine donosi 

 

 ODLUKU 

O IZBORU POTPREDSJEDNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA  

OPĆINE VRSAR-ORSERA 

 

 

Članak I. 

Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Vrsar-Orsera izabire se Davor Brečević. 

 

Članak II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u "Službenim novinama 

Općine Vrsar-Orsera". 

 

 

 

KLASA: 021-05/21-01/03 

URBROJ: 2167/02-01/16-21-22 

Vrsar-Orsera, 21.06.2021. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VRSAR-ORSERA 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Marina Deak v.r. 

  



BROJ: 7/21            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"       109 

 

II. Općinski načelnik 

 

 
13. 

Sukladno članku 23. i 24. Zakona o sustavu civilne zaštite, („Narodne novine“ broj 

NN 82/15, 118/18, 31/20, 20/21.), člancima 4.,5.,6. i 7. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada 

te uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite 

(„Narodne novine“, broj NN 126/2019.) i članka 62. Statuta Općine Vrsar-Orsera („Službene 

novine Općine Vrsar-Orsera“, broj 2/21.), Općinski načelnik Općine Vrsar-Orsera dana 

21.06.2021. godine, donosi   

 

 

ODLUKU 

O IMENOVANJU ČLANOVA STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE  

OPĆINE VRSAR-ORSERA 

 

 

Članak 1. 

Imenuje se Denis Matošević, zapovjednik Javne vatrogasne postaje Poreč, za načelnika 

Stožera civilne zaštite Općine Vrsar-Orsera. 

 

Članak 2 

Imenuje se, pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine Vrsar-Orsera Slobodan 

Vugrinec, za zamjenika načelnika Stožera civilne zaštite Općine Vrsar-Orsera. 

           

Članak 3. 

Za članove Stožera civilne zaštite Općine Vrsar-Orsera imenuju se: 

 

3. Denis Stipanov, voditelj Službe CZ,VZIŽ, 

4. Davor Švenda, načelnik Policijske postaje Poreč,  

5. Branimir Galant, predstavnik Ravnateljstva cz, Područni ured Pazin,  

6. Vesna Janko Finderle, ravnateljica  GD CK Poreč,  

7. Vesna Janko Radovan dr. med., liječnica u koncesiji ambulante u Vrsaru, 

8. Armido Gerometta, član uprave trgovačkog društva „Montraker“ Vrsar. 

                                                 

Članak 4. 

Stožer civilne zaštite je tijelo (stručno, operativno i koordinativno) koje usklađuje 

djelovanje operativnih snaga sustava civilne zaštite u pripremnoj fazi prije nastanka posljedica 

izvanrednog događaja i tijekom provođenja mjera i aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama 

i katastrofama. 

Članak 5. 

Stožer civilne zaštite obavlja zadaće koje se odnose na prikupljanje i obradu informacija 

ranog upozoravanja o mogućnosti nastanka velike nesreće i katastrofe, za svaku veliku nesreću i 

katastrofu priprema detaljne i specifične radne operativne postupke od značaja za koordiniranje 

djelovanja operativnih snaga sustava civilne zaštite, upravlja reagiranjem sustava civilne zaštite, 

obavlja poslove informiranja javnosti i predlažu donošenje odluke o prestanku provođenja mjera 

i aktivnosti sustava civilne zaštite u velikoj nesreći i katastrofi. 

 

Članak 6. 

Pozivanje i aktiviranje Stožera nalaže Načelnik Stožera, odnosno osoba koju Načelnik 

Stožera ovlasti. Članovi Stožera pozivaju se, u pravilu, putem Jedinstvenog upravnog odjele 

Općine Vrsar-Orsera, a samo iznimno putem Područnog ureda za zaštitu i spašavanje Pazin a 

sukladno načinu utvrđenom Planom pozivanja Stožera civilne zaštite Općine Vrsar. 

 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=35955
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=35953
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=43417
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=47446


BROJ: 7/21            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"       110 

 

Članak 7. 

Sredstva za rad Stožera osiguravaju se u Proračunu Općine Vrsar-Orsera. Administrativno-

tehničke poslove za Stožer obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine Vrsar-Orsera. 

   

Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u Službenim novinama Općine Vrsar-Orsera. 

 

 

 

 

KLASA: 214-01/21-01/13 

URBROJ: 2167/02-01-03/35-21-14 

Vrsar-Orsera, 21.06.2021. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

OPĆINE VRSAR-ORSERA 

Ivan Gerometta, v.r. 

  



BROJ: 7/21            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"       111 

 

14. 

 
OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 944-01/21-01/16 

URBROJ: 2167/02-01/18-21-7 

Vrsar-Orsera, 18.06.2021. 

 

Temeljem članka 31. Zakona o izvlaštenju i određivanju naknade („Narodne novine“ br. 

74/14, 69/17, 98/19) objavljujemo 

 

OGLAS 

  

Općina Vrsar-Orsera,  Trg Degrassi 1, Vrsar u skladu sa pravomoćnom Lokacijskom 

dozvolom KLASA: UP/I-350-05/17-01/49, URBROJ: 2163/1-18-05/1-18-19, izdanom od 

20.06.2018. g. i pravomoćnom Građevinskom dozvolom, KLASA:UP/I-361-03/20-01/301, 

URBROJ: 2163/1-18-05/3-20-8 od 12.10.2020.g. pristupa izgradnji ceste za sportsku dvoranu u 

Vrsaru (potpuno izvlaštenje). 

  

Pozivaju se suvlasnici Žanetić Nikola pok. Antuna i Filipić Marija ud. Antuna, na 

nekretnini u obuhvatu navedenog zahvata u prostoru i to k.č. 1782/3 k.o. Vrsar, z. k. ul. 2073, na 

sklapanje Nagodbi/Kupoprodajnih ugovora radi sporazumnog rješavanja pitanja stjecanja prava 

vlasništva na dijelovima predmetnih nekretnina. 

  

Na osnovi procjena sudskih vještaka nudi se vlasnicima sljedeće kupoprodajne cijene: 

 

- Žanetić Nikoli pok. Antuna za suvlasnički udio 632/37543 na k.č. 1782/3 k.o. Vrsar =108,24 

kn  

- Filipić Mariji ud. Antuna za suvlasnički udio 971/37543 na k.č. 1782/3 k.o. Vrsar =126,06 kn  

 

ROK ZA PRIHVAT PONUDE I SKLAPANJE NAGODBE/KUPOPRODAJNOG 

UGOVORA JE 8 DANA OD DANA OBJAVE OGLASA U SLUŽBENOM GLASILU OPĆINE 

VRSAR-ORSERA, OGLASNOJ PLOČI I MREŽNIM STRANICAMA OPĆINE. 

  

Ukoliko vlasnik zemljišta u navedenom roku ne odgovori pismeno na datu ponudu, Općina 

Vrsar-Orsera pokrenut će postupak izvlaštenja sukladno Zakonu. 

  

Za sva dodatna pitanja molimo da se javite u Jedinstveni upravni odjel Općine Vrsar-

Orsera (tel. 052/441-339) od 07,00 do 15,00 sati ponedjeljkom, srijedom, četvrtkom i petkom, a 

utorkom od 8,00 do 16,00 sati. 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

OPĆINE VRSAR-ORSERA 

Ivan Gerometta, v.r. 

 
 

 

 


